
 

 
Fairplay partner 

Rangliste Fairplay-Trophy der Suva 2021/22 

Classement Trophée fair-play de la Suva 2021/22 

Classifica Trofeo Fair play di Suva 2021/22 
 

 

 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       

ACVF       
1. FC Lausanne-Sport 

(nationaler Sieger / Vainqueur 
national / Vincitore nationale) 9197 6 23 101 0,22770 

2. FC Pied du Jura 9199 9 135 169 0,79880 
3. FC Tolochenaz 9104 8 106 124 0,85480 

       

ACGF       
1. Servette FC Chênois Féminin 6549 4 66 105 0,62860 

2. Lancy-Florimont FC 6552 5 117 101 1,15840 
3. US Meinier 6534 12 313 270 1,15930 

       

AFF/FFV       
1. US Basse-Broye 5091 9 82 162 0,50620 

2. FC Alterswil 5001 5 83 108 0,76850 
3. FC St-Georges Attalens 5003 6 99 107 0,92520 

       

AFV       
1. FC Aarau Frauen 1119 4 79 106 0,74530 

2. FC Mutschellen 1061 14 279 282 0,98940 
3. FC Fislisbach 1011 10 215 212 1,01420 
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Fairplay partner 

       

ANF       
1. FC Saint-Imier 7836 8 114 149 0,76510 

2. ASI Audax-Friul 7028 12 236 202 1,16830 
3. FC Marin-Sports 7043 8 169 143 1,18180 

       

AVF/WFV       
1. FC Brig-Glis 8005 14 193 240 0,80420 

2. US Ayent-Arbaz 8002 7 93 105 0,88570 
3. FC Printse-Nendaz 8073 13 195 215 0,90700 

       

FTC       
1. FC Lugano Femminile 4177 6 63 115 0,54780 

2. FC Riviera 4034 7 110 112 0,98210 
3. AC Taverne 4091 7 167 137 1,21900 

       

FVBJ/AFBJ       
1. FC Sternenberg 10397 7 58 130 0,44620 

2. FC Hünibach 10520 7 66 135 0,48890 
3. FC Herzogenbuchsee 10406 8 76 155 0,49030 

       

FVNWS       
1. FC Basel 1893 3108 10 103 194 0,53090 

2. FC Arlesheim 3503 10 130 183 0,71040 
3. FC Telegraph BS 3131 6 91 115 0,79130 

       

FVRZ       
1. FC Zürich Frauen 11548 6 96 150 0,64000 

2. FC Hausen a/A 11080 7 101 144 0,70140 
3. FC Stäfa 11047 19 275 363 0,75760 
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Fairplay partner 

       

       

IFV       
1. SC Nebikon 2529 9 100 170 0,58820 

2. SC Schwyz 2240 9 111 175 0,63430 
3. FC Adligenswil 2501 9 114 176 0,64770 

       

OFV       
1. FC Tobel-Affeltrangen 1946 12683 8 109 151 0,72190 

2. FC Bütschwil 12315 8 109 141 0,77300 
3. FC Eschenbach 12399 11 169 188 0,89890 

       

SOFV       
1. FC Härkingen 13015 10 112 150 0,74670 

2. FC Deitingen 13004 6 83 101 0,82180 
3. SC Blustavia 13031 7 117 132 0,88640 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
ACVF       

1. FC Lausanne-Sport 9197 6 23 101 0,22770 

2. FC Pied du Jura 9199 9 135 169 0,79880 

3. FC Tolochenaz 9104 8 106 124 0,85480 

4. FC Yvonand 9113 8 131 151 0,86750 

5. FC Lonay 9064 8 128 139 0,92090 

6. Pully Football 9090 13 232 247 0,93930 

7. FC Corcelles-Payerne 9025 7 109 111 0,98200 

8. FC Donneloye 9034 5 111 107 1,03740 

9. CS La Tour-de-Peilz 9105 11 181 169 1,07100 

10. FC Gland 9046 18 372 343 1,08450 

11. CS Ollon 9076 7 124 113 1,09730 

12. FC Echallens Région 9035 22 451 404 1,11630 

13. FC Le Mont 9070 10 173 154 1,12340 

14. Lausanne Nord Academy 9218 14 219 193 1,13470 

15. FC Saint-Légier 9097 17 340 289 1,17650 

16. AS Haute-Broye 9078 6 140 114 1,22810 

17. FC Savigny-Forel 9141 7 176 134 1,31340 

18. US Terre Sainte 9040 27 526 399 1,31830 

19. FC Sainte-Croix/La Sagne 9188 7 152 114 1,33330 

20. FC Bex 9010 7 165 123 1,34150 

21. FC Genolier-Begnins 9042 15 339 251 1,35060 
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Fairplay partner 

22. FC Bursins-Rolle-Perroy 9213 19 404 297 1,36030 

23. FC Stade-Lausanne-Ouchy 9190 14 345 242 1,42560 

24. FC Echichens 9128 11 258 179 1,44130 

25. FC Valmont 9117 9 237 161 1,47200 

26. FC Stade-Payerne 9082 9 204 138 1,47830 

27. FC Epalinges 9038 10 233 156 1,49360 

28. FC Jorat-Mézières 9067 7 173 112 1,54460 

29. AF Luc-Football 9178 9 211 136 1,55150 

30. FC Ecublens 9037 14 373 240 1,55420 

31. FC Vevey United 9219 20 607 377 1,61010 

32. FC Grandson-Tuileries 9106 11 298 185 1,61080 

33. FC Romanel 9142 7 162 100 1,62000 

34. FC Gingins 9045 10 283 174 1,62640 

35. FC Crans 9027 11 281 172 1,63370 

36. FC Concordia LS 9053 25 623 375 1,66130 

37. FC La Sarraz-Eclépens 9101 11 336 190 1,76840 

38. FC Renens 9092 15 479 268 1,78730 

39. ES Malley 9056 14 415 227 1,82820 

40. FC Echandens 9036 6 236 129 1,82950 

41. FC Etoile-Broye 9185 11 301 163 1,84660 

42. FC Aigle 9001 12 346 187 1,85030 

43. FC Thierrens 9159 8 308 166 1,85540 

44. FC Champagne Sports 9121 6 221 116 1,90520 

45. CS Chavannes Epenex 9019 7 260 133 1,95490 

46. FC Bussigny 9015 8 264 135 1,95560 
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Fairplay partner 

47. FC Vignoble 9032 6 249 127 1,96060 

48. FC Prilly-Sports 9088 8 272 138 1,97100 

49. Racing Club Lausanne 9063 8 241 122 1,97540 

50. FC Italia Nyon 9043 8 216 108 2,00000 

51. FC Stade Nyonnais 9075 16 619 308 2,00970 

52. FC Lutry 9066 11 414 199 2,08040 

53. FC Amical Saint-Prex 9098 12 467 223 2,09420 

54. FC Espagnol LS 9137 14 439 209 2,10050 

55. Prangins Sport 9087 10 369 174 2,12070 

56. Sport Lausanne Benfica 9169 7 252 117 2,15380 

57. FC Crissier 9028 11 468 216 2,16670 

58. FC Cheseaux 9160 7 220 101 2,17820 

59. FC Chêne Aubonne 9005 7 276 126 2,19050 

60. FC Chavornay Sports 9020 8 287 122 2,35250 

61. FC Forward-Morges 9073 8 351 145 2,42070 

62. FC Bavois 9008 9 527 202 2,60890 

63. FC Stade-Lausanne-Ouchy 9702 5 333 123 2,70730 

64. FC Lausanne-Sport 9700 10 636 227 2,80180 

65. Yverdon Sport FC 9701 10 509 179 2,84360 

66. FC Azzurri 90 LS 9127 8 483 165 2,92730 

67. FC Roche 9093 7 379 129 2,93800 

68. FC Montreux-Sports 9072 10 615 171 3,59650 

69. FC Venoge 9193 11 1027 187 5,49200 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
ACGF       

1. Servette FC Chênois Féminin 6549 4 66 105 0,62860 

2. Lancy-Florimont FC 6552 5 117 101 1,15840 

3. US Meinier 6534 12 313 270 1,15930 

4. FC Puplinge 6538 10 237 196 1,20920 

5. FC Etoile-Laconnex 6533 6 179 138 1,29710 

6. FC Perly-Certoux 6545 10 357 242 1,47520 

7. Signal FC Bernex-Confignon 6101 13 439 297 1,47810 

8. FC Choulex 6502 6 219 134 1,63430 

9. FC Coheran 6520 5 165 100 1,65000 

10. CS Chênois 6105 13 481 291 1,65290 

11. FC Veyrier Sports 6543 17 610 366 1,66670 

12. FC Champel 6103 17 553 325 1,70150 

13. CS Interstar 6128 13 450 261 1,72410 

14. FC Versoix 6541 16 528 302 1,74830 

15. FC Saint-Paul 6542 9 348 194 1,79380 

16. FC Plan-les-Ouates 6537 14 558 309 1,80580 

17. FC Satigny 6539 8 326 179 1,82120 

18. Meyrin FC 6535 19 786 427 1,84070 

19. FC Donzelle 6109 7 277 150 1,84670 

20. FC Grand-Saconnex 6526 9 365 196 1,86220 

21. Servette FC 6126 8 304 162 1,87650 
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Fairplay partner 

22. FC Onex 6536 14 606 321 1,88790 

23. Lancy FC 6550 19 715 374 1,91180 

24. FC Aïre-le-Lignon 6548 12 522 258 2,02330 

25. FC Collex-Bossy 6547 11 494 243 2,03290 

26. CS Italien GE 6115 11 483 231 2,09090 

27. Etoile Carouge FC 6510 10 534 243 2,19750 

28. AS Charmilles 6507 8 305 136 2,24260 

29. Urania Genève Sport 6130 10 517 228 2,26750 

30. FC City 6106 9 477 209 2,28230 

31. FC Vernier 6540 16 864 348 2,48280 

32. Avanchet-Sport FC 6149 6 399 138 2,89130 

33. FC Union Sud Américaine 6134 5 341 114 2,99120 

34. Compesières FC 6108 9 632 205 3,08290 

35. Sport Genève Benfica 6142 7 346 111 3,11710 

36. Olympique de Genève FC 6553 8 482 149 3,23490 

37. FC Famalicão de Genève 6119 6 378 108 3,50000 

38. FC Kosova 6150 5 473 111 4,26130 

39. FC Geneva 6113 7 2069 144 14,36810 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
AFF/FFV       

1. US Basse-Broye 5091 9 82 162 0,50620 

2. FC Alterswil 5001 5 83 108 0,76850 

3. FC St-Georges Attalens 5003 6 99 107 0,92520 

4. FC Schmitten 5089 5 100 108 0,92590 

5. FC Villars-sur-Glâne 5083 11 199 210 0,94760 

6. FC Sarine-Ouest 5049 12 229 238 0,96220 

7. FC Villaz/Villarimboud 5084 6 106 108 0,98150 

8. FC Montagny 5055 7 117 113 1,03540 

9. FC Gumefens/Sorens 5043 8 160 142 1,12680 

10. FC Seisa 08 5141 6 142 126 1,12700 

11. FC Ursy 5081 6 159 135 1,17780 

12. FC Ueberstorf 5097 10 229 190 1,20530 

13. FC Central FR 5035 11 280 229 1,22270 

14. FC Bulle 5011 9 222 181 1,22650 

15. FC Farvagny/Ogoz 5096 8 163 130 1,25380 

16. FC Courgevaux 5020 7 161 128 1,25780 

17. FC Haute-Gruyère 5134 7 156 124 1,25810 

18. FC Murten 5060 15 323 255 1,26670 

19. FC Piamont 5140 5 141 109 1,29360 

20. FC Kerzers 5045 11 287 221 1,29860 

21. Haute-Sarine FC 5153 9 174 133 1,30830 
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Fairplay partner 

22. FC Bösingen 5007 6 152 113 1,34510 

23. FC Wünnewil-Flamatt 5142 9 211 154 1,37010 

24. FC Vuisternens/Mézières 5087 9 190 134 1,41790 

25. SC Düdingen 5027 10 299 205 1,45850 

26. FC Corminboeuf 5017 7 185 126 1,46830 

27. FC Châtel-St-Denis 5014 8 224 148 1,51350 

28. FC Siviriez 5077 5 159 105 1,51430 

29. FC Riaz 5070 6 157 103 1,52430 

30. FC Matran 5053 7 204 129 1,58140 

31. FC Courtepin-Misery-Courtion 5152 7 204 121 1,68600 

32. FC Richemond 5037 7 272 160 1,70000 

33. FC La Combert 5155 6 228 130 1,75380 

34. FC Marly 5051 8 251 142 1,76760 

35. FC La Tour/Le Pâquier 5046 7 219 118 1,85590 

36. FC Estavayer-le-Lac 5032 6 198 105 1,88570 

37. CS Romontois 5069 5 233 116 2,00860 

38. FC Givisiez 5101 7 613 119 5,15130 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       

AFV       

1. FC Aarau Frauen 1119 4 79 106 0,74530 

2. FC Mutschellen 1061 14 279 282 0,98940 

3. FC Fislisbach 1011 10 215 212 1,01420 

4. FC Niederlenz 1030 6 127 123 1,03250 

5. FC Turgi 1045 9 175 163 1,07360 

6. SC Seengen 1041 5 111 101 1,09900 

7. FC Muhen 1025 5 120 109 1,10090 

8. FC Brugg 1006 11 238 215 1,10700 

9. FC Frick 1012 9 253 209 1,21050 

10. FC Bremgarten 1005 10 238 196 1,21430 

11. FC Birr 1057 7 155 127 1,22050 

12. SC Zofingen 1053 12 313 252 1,24210 

13. FC Villmergen 1048 12 290 233 1,24460 

14. SC Schöftland 1040 10 224 175 1,28000 

15. FC Juventina Wettingen 1069 9 211 164 1,28660 

16. FC Erlinsbach 1010 14 316 241 1,31120 

17. FC Baden 1897 1002 17 476 361 1,31860 

18. FC Othmarsingen 1033 7 184 138 1,33330 

19. FC Aarburg 1056 6 158 117 1,35040 

20. FC Seon 1042 7 186 137 1,35770 

21. FC Lenzburg 1021 8 244 178 1,37080 

22. FC Niederwil 1075 5 160 116 1,37930 
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Fairplay partner 

23. FC Wohlen 1051 8 215 154 1,39610 

24. FC Aarau 1700 11 340 241 1,41080 

25. FC Würenlingen 1067 9 197 139 1,41730 

26. FC Mellingen 1023 9 237 166 1,42770 

27. FC Oftringen 1032 11 291 195 1,49230 

28. FC Entfelden 1098 8 245 162 1,51230 

29. FC Küttigen 1063 9 316 200 1,58000 

30. FC Gontenschwil 1013 5 178 111 1,60360 

31. SV Würenlos 1052 7 238 139 1,71220 

32. FC Wettingen 1085 7 302 166 1,81930 

33. FC Suhr 1044 6 262 143 1,83220 

34. FC Muri 1026 9 388 210 1,84760 

35. FC Klingnau 1017 7 264 138 1,91300 

36. FC Rothrist 1036 10 373 191 1,95290 

37. FC Döttingen 1009 5 204 100 2,04000 

38. FC Schönenwerd-Niedergösgen 1107 8 331 162 2,04320 

39. FC Rupperswil 1037 10 382 180 2,12220 

40. FC Gränichen 1014 6 288 134 2,14930 

41. FC Tägerig 1059 5 232 106 2,18870 

42. FC Spreitenbach 1043 8 326 141 2,31210 

43. FC Sarmenstorf 1038 7 360 150 2,40000 

44. FC Windisch 1050 10 543 208 2,61060 

45. FC Wohlen 1701 4 269 103 2,61170 

46. FC Kölliken 1019 8 410 152 2,69740 

47. FC Menzo Reinach 1096 8 383 131 2,92370 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
ANF       

1. FC Saint-Imier 7836 8 114 149 0,76510 

2. ASI Audax-Friul 7028 12 236 202 1,16830 

3. FC Marin-Sports 7043 8 169 143 1,18180 

4. FC Val-de-Ruz 7069 17 382 281 1,35940 

5. FC Colombier 7011 6 148 105 1,40950 

6. FC Hauterive 7023 6 159 112 1,41960 

7. FC Béroche-Gorgier 7034 8 214 136 1,57350 

8. Neuchâtel Xamax FCS 7067 7 229 137 1,67150 

9. FC Lignières 7044 7 221 114 1,93860 

10. FC Fleurier 7019 9 286 145 1,97240 

11. FC La Chaux-de-Fonds 7005 7 276 131 2,10690 

12. FC Le Locle 7025 7 267 122 2,18850 

13. FC Peseux Comète 7033 11 280 121 2,31400 

14. FC Le Parc 7008 7 320 122 2,62300 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
AVF/WFV       

1. FC Brig-Glis 8005 14 193 240 0,80420 

2. US Ayent-Arbaz 8002 7 93 105 0,88570 

3. FC Printse-Nendaz 8073 13 195 215 0,90700 

4. FC Visp 8048 8 164 150 1,09330 

5. FC Leuk-Susten 8067 7 147 134 1,09700 

6. FC Vétroz 8045 13 244 217 1,12440 

7. FC St. Niklaus 8034 7 137 121 1,13220 

8. FC Termen/Ried-Brig 8065 8 183 151 1,21190 

9. FC Steg 8041 8 147 116 1,26720 

10. FC Vionnaz 8047 7 137 107 1,28040 

11. FC Troistorrents 8042 7 171 121 1,41320 

12. FC Raron 8029 5 153 108 1,41670 

13. FC Saxon Sports 8038 14 373 256 1,45700 

14. FC Sierre 8039 11 295 199 1,48240 

15. FC Bramois 8004 10 326 201 1,62190 

16. FC Sion 8040 9 234 144 1,62500 

17. FC Savièse 8037 9 291 179 1,62570 

18. FC Saint-Léonard 8032 7 196 119 1,64710 

19. FC Conthey 8010 7 215 119 1,80670 

20. FC Orsières 8027 5 211 108 1,95370 

21. FC Martigny-Sports 8021 13 458 231 1,98270 
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Fairplay partner 

22. FC Fully 8014 14 501 250 2,00400 

23. FC Monthey 8023 13 503 249 2,02010 

24. FC Grimisuat 8016 9 301 146 2,06160 

25. US Collombey-Muraz 8024 9 402 174 2,31030 

26. FC Sion 8700 11 644 264 2,43940 

27. US Port-Valais 8028 8 358 144 2,48610 

28. FC Vernayaz 8044 5 295 117 2,52140 

29. FC Châteauneuf 8007 7 321 126 2,54760 

30. FC Naters 8025 9 425 153 2,77780 

31. FC La Combe 8059 7 334 119 2,80670 

32. FC Saint-Maurice 8033 7 420 134 3,13430 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
FTC       

1. FC Lugano Femminile 4177 6 63 115 0,54780 

2. FC Riviera 4034 7 110 112 0,98210 

3. AC Taverne 4091 7 167 137 1,21900 

4. FC Stabio 4180 6 152 115 1,32170 

5. US Giubiasco 4042 7 172 129 1,33330 

6. FC Gambarogno-Contone 4184 6 154 115 1,33910 

7. FC Stella Capriasca 4095 7 157 117 1,34190 

8. FC Rapid Lugano 4058 13 300 223 1,34530 

9. FC Mendrisio 4174 8 170 123 1,38210 

10. US Pro Daro 4014 7 186 132 1,40910 

11. AS Breganzona 4020 5 213 109 1,95410 

12. Vedeggio Calcio 4169 7 237 119 1,99160 

13. AC Bellinzona 4012 6 303 145 2,08970 

14. AC Sementina 4085 6 257 118 2,17800 

15. FC Lugano 4703 11 590 257 2,29570 

16. FC Paradiso 4078 5 236 100 2,36000 

17. FC Locarno * 4049 9 129 138 0,93480 
* Entscheid DFE anlässlich des Spiels vom 18.09.2021 (Nr. 128083) zwischen dem US Semine und dem FC Locarno. 

  



 

   17 

Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
FVBJ/AFBJ       

1. FC Sternenberg 10397 7 58 130 0,44620 

2. FC Hünibach 10520 7 66 135 0,48890 

3. FC Herzogenbuchsee 10406 8 76 155 0,49030 

4. FC Blau-Weiss Oberburg 10404 6 66 119 0,55460 

5. US Boncourt 10105 6 86 130 0,66150 

6. FC Frutigen 10504 9 117 173 0,67630 

7. SC Huttwil 10413 8 116 163 0,71170 

8. FC Schüpfen 10321 8 110 149 0,73830 

9. FC Vicques 10139 5 76 102 0,74510 

10. FC Interlaken 10503 10 138 184 0,75000 

11. SC Grafenried 10307 8 102 134 0,76120 

12. FC Utzenstorf 10436 6 93 120 0,77500 

13. FC Allmendingen 10508 7 107 134 0,79850 

14. FC Steffisburg 10513 13 184 225 0,81780 

15. SC Münchenbuchsee 10314 9 109 132 0,82580 

16. FC Courrendlin 10111 6 92 105 0,87620 

17. FC Bolligen 10346 8 107 120 0,89170 

18. FC Wattenwil 10512 6 103 115 0,89570 

19. FC Langnau 10401 8 120 133 0,90230 

20. SC Worb 10328 12 191 198 0,96460 

21. FC Bern 1894 10302 14 262 258 1,01550 
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Fairplay partner 

22. FC Dürrenast 10507 9 176 173 1,01730 

23. FC Franches-Montagnes 10145 9 160 152 1,05260 

24. SC Wohlensee 10390 7 139 129 1,07750 

25. FC Muri-Gümligen 10316 9 165 152 1,08550 

26. SV Kaufdorf 10344 8 144 131 1,09920 

27. FC Nidau 10220 6 135 122 1,10660 

28. FC Rot-Schwarz 10510 8 175 153 1,14380 

29. SV Lyss 10215 10 225 196 1,14800 

30. FC Lerchenfeld 10511 12 290 247 1,17410 

31. FC Belp 10301 7 166 140 1,18570 

32. SR Delémont 10117 13 306 258 1,18600 

33. FC Roggwil 10410 7 154 128 1,20310 

34. FC Aarberg 10201 10 231 189 1,22220 

35. FC Ostermundigen 10317 12 256 207 1,23670 

36. FC Wabern 10382 9 189 150 1,26000 

37. FC Oberdiessbach 10516 5 128 101 1,26730 

38. SC Aegerten Brügg 10203 7 172 135 1,27410 

39. SC Burgdorf 10403 10 246 191 1,28800 

40. FC Courroux 10112 6 167 129 1,29460 

41. FC Bethlehem BE 10393 8 147 113 1,30090 

42. FC Länggasse 10311 8 216 166 1,30120 

43. FC Breitenrain 10330 12 304 233 1,30470 

44. FC Bassecourt 10102 5 147 112 1,31250 

45. FC Aemme 10446 6 173 131 1,32060 

46. SC Thörishaus 10381 6 148 112 1,32140 
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Fairplay partner 

47. FC Walperswil 10243 6 154 114 1,35090 

48. FC Schönbühl 10320 9 220 162 1,35800 

49. FC Grünstern 10211 7 211 155 1,36130 

50. FC Münsingen 10315 10 288 206 1,39810 

51. FC Heimberg 10514 7 157 112 1,40180 

52. BSC Young Boys 10701 16 537 382 1,40580 

53. FC Köniz 10309 12 349 247 1,41300 

54. FC Wyler 10308 13 297 208 1,42790 

55. FC Kirchberg 10405 6 190 133 1,42860 

56. FC Ajoie-Monterri 10171 9 267 186 1,43550 

57. FC Goldstern 10306 8 256 177 1,44630 

58. FC Spiez 10505 9 292 186 1,56990 

59. FC Ins 10213 6 170 105 1,61900 

60. FC Courtételle 10115 6 222 137 1,62040 

61. FC Weissenstein Bern 10323 14 423 253 1,67190 

62. FC Langenthal 10408 5 176 105 1,67620 

63. FC Azzurri Bienne 10236 10 296 171 1,73100 

64. FC Besa Biel/Bienne 10255 7 240 134 1,79100 

65. SC Ittigen 10335 6 186 103 1,80580 

66. FC Porrentruy 10131 5 232 126 1,84130 

67. FC Moutier 10127 7 272 140 1,94290 

68. FC Konolfingen 10310 6 256 128 2,00000 

69. FC Rothorn 10501 6 224 112 2,00000 

70. FC Biel-Bienne 1896 10204 6 284 132 2,15150 

71. FC Tavannes/Tramelan 10165 7 353 160 2,20620 
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Fairplay partner 

72. SC Holligen 94 10318 8 304 129 2,35660 

73. FC Thun 10700 9 476 200 2,38000 

74. SC Bümpliz 78 10303 7 349 134 2,60450 

75. FC Prishtina Bern 10354 9 533 162 3,29010 

76. SCI Esperia 1927 10362 7 782 126 6,20630 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
FVNWS       

1. FC Basel 1893 3108 10 103 194 0,53090 

2. FC Arlesheim 3503 10 130 183 0,71040 

3. FC Telegraph BS 3131 6 91 115 0,79130 

4. FC Therwil 3561 10 176 201 0,87560 

5. FC Lausen 72 3563 7 136 139 0,97840 

6. FC Rheinfelden 1909 3757 11 236 225 1,04890 

7. FC Reinach 3556 14 302 283 1,06710 

8. FC Oberdorf 3553 6 121 108 1,12040 

9. FC Nordstern BS 3121 8 162 138 1,17390 

10. FC Amicitia Riehen 3216 10 248 208 1,19230 

11. SC Binningen 3535 13 351 281 1,24910 

12. SC Steinen Basel 3163 5 126 100 1,26000 

13. BCO Alemannia Basel 3212 6 161 124 1,29840 

14. FC Schwarz-Weiss 3129 7 199 151 1,31790 

15. FC Oberwil 3554 7 207 154 1,34420 

16. FC Ettingen 3540 6 143 106 1,34910 

17. FC Bubendorf 3538 8 240 175 1,37140 

18. FC Aesch 3501 12 351 255 1,37650 

19. FC Münchenstein 3551 8 229 166 1,37950 

20. FC Concordia Basel 3112 14 477 344 1,38660 

21. FC Gelterkinden 3543 8 236 168 1,40480 
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Fairplay partner 

22. SV Sissach 3560 11 294 204 1,44120 

23. FC Möhlin-Riburg/ACLI 3749 8 257 178 1,44380 

24. FC Laufenburg-Kaisten 3748 6 173 118 1,46610 

25. SV Muttenz 3552 17 539 357 1,50980 

26. FC Laufen 3845 6 197 130 1,51540 

27. FC Pratteln 3555 7 221 143 1,54550 

28. BSC Old Boys 3122 10 312 198 1,57580 

29. FC Allschwil 3502 12 393 243 1,61730 

30. FC Liestal 3549 9 298 184 1,61960 

31. FC Breitenbach 3937 6 218 127 1,71650 

32. FC Frenkendorf 3542 6 190 103 1,84470 

33. FC Röschenz 3859 6 215 116 1,85340 

34. FC Birsfelden 3536 7 292 147 1,98640 

35. FC Black Stars 3109 10 487 239 2,03770 

36. SC Dornach 3939 12 432 210 2,05710 

37. VfR Kleinhüningen 3119 6 258 117 2,20510 

38. FC Basel 1893 3700 6 596 189 3,15340 

39. FC Dardania 3159 6 418 109 3,83490 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
FVRZ       

1. FC Zürich Frauen 11548 6 96 150 0,64000 

2. FC Hausen a/A 11080 7 101 144 0,70140 

3. FC Stäfa 11047 19 275 363 0,75760 

4. FC Niederweningen 11068 12 173 216 0,80090 

5. Zürich City SC 11560 9 160 166 0,96390 

6. FC Räterschen 11039 7 141 142 0,99300 

7. FC Küsnacht 11030 12 249 250 0,99600 

8. SV Seebach ZH 11488 7 123 123 1,00000 

9. FC Buchs-Dällikon 11473 8 154 152 1,01320 

10. SV Höngg 11478 12 255 251 1,01590 

11. FC Ellikon Marthalen 11014 10 187 183 1,02190 

12. FC Pfäffikon 11037 15 315 305 1,03280 

13. FC Seuzach 11268 15 298 282 1,05670 

14. FC Hinwil 11023 6 125 118 1,05930 

15. FC Oetwil am See 11072 5 111 103 1,07770 

16. FC Greifensee 11056 10 204 184 1,10870 

17. FC Wiesendangen 11265 13 286 257 1,11280 

18. FC Wädenswil 11051 16 350 313 1,11820 

19. SC Zollikon 11066 8 171 149 1,14770 

20. FC Uster 11050 16 338 294 1,14970 

21. FC Kloten 11028 14 311 264 1,17800 



 

   24 

Fairplay partner 

22. SV Rümlang 11043 9 212 179 1,18440 

23. FC Wiedikon ZH 11494 14 312 261 1,19540 

24. FC Witikon 11496 19 430 356 1,20790 

25. FC Bülach 11006 13 313 253 1,23720 

26. FC Glattfelden 11022 10 229 184 1,24460 

27. FC Effretikon 11502 12 302 240 1,25830 

28. Grasshopper Club Zürich 11476 8 219 174 1,25860 

29. FC Buttikon 11707 6 139 110 1,26360 

30. FC Affoltern a/A 11002 11 239 189 1,26460 

31. FC Wetzikon 11055 15 358 280 1,27860 

32. FC Einsiedeln 11712 13 312 244 1,27870 

33. FC Horgen 11024 14 342 264 1,29550 

34. FC Regensdorf 11040 15 372 285 1,30530 

35. SC Wipkingen ZH 11495 10 216 162 1,33330 

36. FC Bassersdorf 11070 12 302 226 1,33630 

37. FC Freienbach 11766 12 335 250 1,34000 

38. FC Männedorf 11033 11 295 220 1,34090 

39. FC Seefeld ZH 11489 15 372 273 1,36260 

40. FC Herrliberg 11057 14 365 264 1,38260 

41. FC Wettswil-Bonstetten 11060 13 395 283 1,39580 

42. FC Richterswil 11041 9 240 171 1,40350 

43. FC Neftenbach 11062 8 223 157 1,42040 

44. FC Bauma 11003 7 191 134 1,42540 

45. SV Schaffhausen 11106 13 361 249 1,44980 

46. FC Oetwil-Geroldswil 11079 12 341 235 1,45110 
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Fairplay partner 

47. FC Rafzerfeld 11100 8 221 152 1,45390 

48. FC Oberwinterthur 11257 9 257 176 1,46020 

49. FC Kilchberg-Rüschlikon 11027 9 283 190 1,48950 

50. FC Wallisellen 11053 11 308 203 1,51720 

51. FC Unterstrass 11492 11 344 225 1,52890 

52. SC Veltheim 11262 12 405 261 1,55170 

53. FC Wald 11052 9 270 171 1,57890 

54. FC Engstringen 11015 7 188 118 1,59320 

55. FC Volketswil 11075 12 385 233 1,65240 

56. FC Thalwil 11048 13 441 265 1,66420 

57. FC Oerlikon/Polizei ZH 11544 8 262 157 1,66880 

58. FC Töss 11260 9 308 183 1,68310 

59. FC Fällanden 11017 8 246 145 1,69660 

60. FC Red Star ZH 11486 16 584 343 1,70260 

61. FC Schwerzenbach 11077 8 204 119 1,71430 

62. FC Zürich-Affoltern 11467 12 379 216 1,75460 

63. FC Meilen 11034 7 234 133 1,75940 

64. FC Phönix Seen 11258 12 383 217 1,76500 

65. FC Adliswil 11001 10 343 193 1,77720 

66. SC YF Juventus 11498 9 379 212 1,78770 

67. FC Brüttisellen-Dietlikon 11005 9 306 168 1,82140 

68. FC Urdorf 11069 11 355 194 1,82990 

69. FC Zürich 11702 15 631 340 1,85590 

70. FC Dielsdorf 11008 7 219 118 1,85590 

71. FC Wülflingen 11264 6 201 108 1,86110 
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Fairplay partner 

72. BC Albisrieden 11542 11 368 192 1,91670 

73. FC Winterthur 11703 13 554 289 1,91700 

74. FC Schaffhausen 11701 9 426 222 1,91890 

75. FC Oberglatt 11036 7 250 129 1,93800 

76. FC Fehraltorf 11018 6 202 104 1,94230 

77. FC Wollerau 11765 5 195 100 1,95000 

78. FC Wollishofen 11497 8 307 157 1,95540 

79. FC Dietikon 11010 7 308 155 1,98710 

80. FC Egg 11012 7 231 116 1,99140 

81. FC Srbija ZH 11516 6 221 108 2,04630 

82. FC Schwamendingen 11487 9 417 203 2,05420 

83. FC Schlieren 11045 14 576 278 2,07190 

84. FC Rüti 11044 13 557 259 2,15060 

85. Grasshopper Club Zürich 11700 12 581 263 2,20910 

86. FC Lachen/Altendorf 11731 13 590 266 2,21800 

87. FC Industrie Turicum 11552 8 347 153 2,26800 

88. FC Embrach 11266 15 575 250 2,30000 

89. FC Glattal Dübendorf 11086 7 260 111 2,34230 

90. SC Siebnen 11746 5 238 101 2,35640 

91. FC Blue Stars ZH 11472 7 375 158 2,37340 

92. Benfica Clube de Zurique 11536 8 331 139 2,38130 

93. FC Diessenhofen 11809 7 347 145 2,39310 

94. FC Altstetten 11469 13 534 214 2,49530 

95. FC Tuggen 11747 6 271 107 2,53270 

96. FC Dübendorf 11011 7 379 149 2,54360 
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Fairplay partner 

97. FC Glattbrugg 11021 9 485 175 2,77140 

98. FC Tössfeld 11261 8 358 129 2,77520 

99. FC Gossau 11076 10 514 185 2,77840 

100. Centro Lusitano Zurich 11523 6 315 103 3,05830 

101. FC Kosova 11046 6 420 127 3,30710 

102. FC Langnau a/A 11032 7 580 114 5,08770 

103. FC United Zürich 11517 6 588 113 5,20350 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
IFV       

1. SC Nebikon 2529 9 100 170 0,58820 

2. SC Schwyz 2240 9 111 175 0,63430 

3. FC Adligenswil 2501 9 114 176 0,64770 

4. FC Hitzkirch 2514 9 108 165 0,65450 

5. FC Luzern 2523 9 128 191 0,67020 

6. FC Hochdorf 2515 10 149 206 0,72330 

7. FC Altdorf 2103 8 134 170 0,78820 

8. SC Reiden 2531 8 118 149 0,79190 

9. FC Horw 2516 12 179 224 0,79910 

10. FC Sins 2540 10 167 198 0,84340 

11. FC Zell 2546 6 104 119 0,87390 

12. FC Ebikon 2508 12 184 210 0,87620 

13. FC Sempach 2541 11 196 222 0,88290 

14. FC Nottwil 2551 7 107 121 0,88430 

15. FC Küssnacht a/R 2220 13 224 251 0,89240 

16. FC Hünenberg 2652 8 138 154 0,89610 

17. FC Willisau 2544 9 148 165 0,89700 

18. ESC Erstfeld 2104 6 109 120 0,90830 

19. FC Ruswil 2535 8 146 159 0,91820 

20. FC Grosswangen-Ettiswil 2517 9 149 162 0,91980 

21. FC Schattdorf 2137 9 184 190 0,96840 
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Fairplay partner 

22. FC Muotathal 2241 6 111 114 0,97370 

23. FC Entlebuch 2547 8 151 155 0,97420 

24. SC Kriens 2519 19 381 380 1,00260 

25. FC Meggen 2528 7 125 123 1,01630 

26. FC Buttisholz 2550 5 107 105 1,01900 

27. FC Schüpfheim 2539 7 143 139 1,02880 

28. FC Gunzwil 2513 9 196 189 1,03700 

29. FC Aegeri 2601 13 234 223 1,04930 

30. FC Rothenburg 2533 11 250 225 1,11110 

31. FC Brunnen 2205 8 170 150 1,13330 

32. SC Obergeissenstein 2525 8 186 164 1,13410 

33. FC Malters 2527 10 203 169 1,20120 

34. FC Alpnach 2302 7 156 125 1,24800 

35. FC Kickers Luzern 2522 7 190 151 1,25830 

36. Hildisrieder SV 2520 6 145 113 1,28320 

37. FC Baar 2604 14 334 251 1,33070 

38. FC Rotkreuz 2634 9 236 175 1,34860 

39. FC Stans 2415 10 212 157 1,35030 

40. FC Luzern 2700 14 439 311 1,41160 

41. FC Ibach 2217 11 330 230 1,43480 

42. SC Steinhausen 2651 8 218 151 1,44370 

43. SC Emmen 2509 12 336 231 1,45450 

44. SK Root 2532 7 223 152 1,46710 

45. FC Perlen-Buchrain 2530 7 207 141 1,46810 

46. FC Sarnen 2336 9 240 163 1,47240 
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Fairplay partner 

47. FC Littau 2521 10 263 178 1,47750 

48. FC Schötz 2538 7 174 117 1,48720 

49. FC Sursee 2542 14 370 245 1,51020 

50. Zug 94 2647 16 511 331 1,54380 

51. SC Buochs 2406 11 356 221 1,61090 

52. FC Eschenbach 2512 7 199 122 1,63110 

53. FC Triengen 2548 8 223 135 1,65190 

54. FC Hergiswil 2414 7 238 144 1,65280 

55. SC Cham 2607 12 454 268 1,69400 

56. FC Emmenbrücke 2510 11 358 185 1,93510 

57. FC Südstern 2526 10 367 161 2,27950 

58. Luzerner SC 2524 7 268 104 2,57690 

59. SC Goldau 2212 10 813 185 4,39460 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
OFV       

1. FC Tobel-Affeltrangen 1946 12683 8 109 151 0,72190 

2. FC Bütschwil 12315 8 109 141 0,77300 

3. FC Eschenbach 12399 11 169 188 0,89890 

4. FC Winkeln SG 12369 9 159 173 0,91910 

5. FC Wagen 12393 6 92 100 0,92000 

6. FC Weinfelden-Bürglen 12693 13 226 233 0,97000 

7. FC Ebnat-Kappel 12400 6 107 106 1,00940 

8. FC Rapperswil-Jona 12355 18 372 363 1,02480 

9. FC Mels 12344 12 196 188 1,04260 

10. FC Tägerwilen 12681 8 146 133 1,09770 

11. FC Pfyn 12652 7 131 119 1,10080 

12. FC Au-Berneck 05 12304 10 198 178 1,11240 

13. FC Eschlikon 12695 7 128 114 1,12280 

14. FC Münsterlingen 12647 8 158 140 1,12860 

15. US Schluein Ilanz 12145 8 160 140 1,14290 

16. SC Bronschhofen 12312 6 121 102 1,18630 

17. FC Abtwil-Engelburg 12398 7 166 139 1,19420 

18. FC Steinach 12380 11 249 205 1,21460 

19. SC Berg 12608 7 132 106 1,24530 

20. Chur 97 12118 18 437 344 1,27030 

21. FC Glarus 12832 7 136 107 1,27100 
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Fairplay partner 

22. FC Wil 1900 12395 10 223 175 1,27430 

23. FC Balzers 12901 8 192 147 1,30610 

24. FC Rebstein 12356 9 209 160 1,30620 

25. FC Zuzwil 12404 7 180 137 1,31390 

26. FC Wängi 12694 9 211 158 1,33540 

27. FC Uznach 12387 7 187 138 1,35510 

28. FC Ruggell 12904 9 196 143 1,37060 

29. FC Appenzell 12505 9 217 158 1,37340 

30. FC Gossau 12334 15 379 273 1,38830 

31. FC Montlingen 12345 7 178 126 1,41270 

32. FC Münchwilen 12646 9 201 140 1,43570 

33. FC Ems 12126 8 218 151 1,44370 

34. FC Schaan 12905 6 160 110 1,45450 

35. FC Bazenheid 12310 8 204 138 1,47830 

36. FC Altstätten 12303 7 184 124 1,48390 

37. FC Rotmonten SG 12368 6 153 103 1,48540 

38. FC Herisau 12437 8 211 142 1,48590 

39. FC Buchs 12313 6 160 107 1,49530 

40. FC Sargans 12372 8 186 123 1,51220 

41. FC Flawil 12328 8 209 136 1,53680 

42. FC Rorschach-Goldach 17 12319 12 353 229 1,54150 

43. FC Bad Ragaz 12309 8 204 132 1,54550 

44. FC St. Gallen 1879 12700 13 476 305 1,56070 

45. FC Thusis/Cazis 12182 6 167 107 1,56070 

46. FC Widnau 12394 13 355 227 1,56390 
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Fairplay partner 

47. FC Arbon 05 12606 7 183 114 1,60530 

48. FC Wittenbach 12396 10 298 185 1,61080 

49. FC Landquart 12144 6 164 101 1,62380 

50. FC Triesen 12906 7 203 124 1,63710 

51. FC Uzwil 12388 15 444 271 1,63840 

52. FC Wattwil Bunt 1929 12439 7 196 118 1,66100 

53. FC Amriswil 12604 11 314 188 1,67020 

54. FC Teufen 12450 6 203 121 1,67770 

55. FC Frauenfeld 12630 11 379 217 1,74650 

56. FC Bischofszell 12611 7 211 120 1,75830 

57. FC Staad 12378 8 241 136 1,77210 

58. AS Calcio Kreuzlingen 12643 7 199 112 1,77680 

59. SC Brühl 12364 12 392 215 1,82330 

60. SC Aadorf 12601 7 236 121 1,95040 

61. FC Romanshorn 12659 11 411 198 2,07580 

62. FC Linth 04 12850 7 291 135 2,15560 

63. FC Rheineck 12358 8 262 119 2,20170 

64. FC Wil 1900 12702 7 406 183 2,21860 

65. FC Henau 12336 6 252 112 2,25000 

66. USV Eschen/Mauren 12902 7 288 127 2,26770 

67. FC Vaduz 12701 7 441 179 2,46370 
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Fairplay partner 

  Vereinsnummer Anzahl Teams Anzahl Strafpunkte Anzahl absolvierte Spiele Quotient 

  Numéro du club Nombre d'équipes Points de pénalités Nombre de matches Quotient 

  
Numero del club Numero di squadre Punti di penalità Numero di partite Quoziente 

       
SOFV       

1. FC Härkingen 13015 10 112 150 0,74670 

2. FC Deitingen 13004 6 83 101 0,82180 

3. SC Blustavia 13031 7 117 132 0,88640 

4. FC Lommiswil 13044 6 94 102 0,92160 

5. FC Riedholz 13020 5 99 103 0,96120 

6. FC Solothurn 13034 14 317 311 1,01930 

7. FC Grenchen 15 13012 14 210 197 1,06600 

8. FC Biberist 13003 11 188 161 1,16770 

9. FC Subingen 13035 9 241 176 1,36930 

10. FC Gerlafingen 13010 6 161 109 1,47710 

11. FC Bellach 13001 7 179 119 1,50420 

12. FC Hägendorf 13014 6 167 109 1,53210 

13. FC Dulliken 13006 6 168 102 1,64710 

14. FC Klus-Balsthal 13018 9 269 154 1,74680 

15. FC Zuchwil 13043 6 201 108 1,86110 

 


